



- Regione Siciliana -

Istituto Comprensivo "Aristide Gabelli"

Decreto del Dirigente Scolastico

Misterbianco, 10/10/2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.P.R. n. 416 del 31/05/1974; **VISTA** l'O.M. n. 215 del 15/07/1991;

VISTO il D. Leg.vo (Testo Unico) n. 297 del 16/04/1994

VISTA I'O.M. n. 267 del 04/08/1995; **VISTA** I'O.M. n. 293 del 24/06/1996; **VISTA** I'O.M. n. 277 del 17/06/1998;

VISTA la Circolare Ministeriale prot. 0029795 del 21.09.2023;

decreta

- art. 1 Sono indette le elezioni dei Rappresentanti dei genitori nei Consigli di classe, interclasse e intersezione per il giorno 26/10/2023.
- art. 2 Le assemblee pre-elettive si terranno dalle ore 15,30 alle ore 16,00 e saranno presiedute dai coordinatori di classe per la scuola secondaria di I grado e dai docenti individuati dal Dirigente Scolastico per la scuola dell'infanzia e primaria; si fa comunque presente che all'assemblea dei genitori dovranno partecipare tutti i docenti.
- art. 4 Nella scuola secondaria di I grado devono essere eletti n. 4 rappresentanti per ogni classe pertanto gli elettori possono esprimere due preferenze.
- art. 5 Nella scuola dell'infanzia e nella scuola primaria deve essere eletto un rappresentante dei genitori per ogni classe pertanto gli elettori possono esprimere una sola preferenza.
- art. 6 Alle ore 18,00, ultimate le operazioni di voto, i membri del seggio elettorale procederanno alle operazioni di scrutinio.
- art. 7 I genitori sono invitati a presentarsi al seggio muniti di un valido documento di riconoscimento.

Il Dirigente Scolastico Dott.ssa Adriana Battaglia





- Regione Siciliana -

Istituto Comprensivo "Aristide Gabelli"

Decreto del Dirigente Scolastico

Misterbianco, 10/10/2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.P.R. n. 416 del 31/05/1974; **VISTA** l'O.M. n. 215 del 15/07/1991;

VISTO il D. Leg.vo (Testo Unico) n. 297 del 16/04/1994

VISTA l'O.M. n. 267 del 04/08/1995; VISTA l'O.M. n. 293 del 24/06/1996; VISTA l'O.M. n. 277 del 17/06/1998;

VISTA la Circolare Ministeriale prot. 0029795 del 21.09.2023;

VISTO il Decreto del Dirigente Scolastico 10/10/2023 di indizione delle elezioni dei Rappresentanti dei

genitori nei Consigli di classe, interclasse e intersezione fissate per il giorno 26/10/2023;

decreta

di nominare, per la scuola primaria, quali presidenti dell'assemblea dei genitori, convocata per giorno 26/10/2023 dalle ore 15,30 i docenti di seguito elencati:

COGNOME	NOME	CLASSE	SEZ.
		1	Α
		1	В
		1	С
		1	D
Fici	Rosa	2	Α
		2	В
Signorelli	Giusy	2	С
		2	D
Caponnetto	Grazia	3	Α
Scalirò	Carmela	3	В
Condorelli	Domenica	3	С
Mazzola	Elvira	3	D
Liuzzo	Maria Concetta	3	Е
Cucinotta	Carmela Milena	4	Α
		4	В
Testa	Giulia	4	С
Di Bella	Grazia	4	D
Rizzotti	Carmela	4	Е
Puglisi	Valentina	5	Α
Mio	Carmela	5	В
Rinaudo	Graziella	5	С





- Regione Siciliana -

Istituto Comprensivo "Aristide Gabelli"

Decreto del Dirigente Scolastico

Misterbianco, 10/10/2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.P.R. n. 416 del 31/05/1974; **VISTA** l'O.M. n. 215 del 15/07/1991;

VISTO il D. Leg.vo (Testo Unico) n. 297 del 16/04/1994

VISTA I'O.M. n. 267 del 04/08/1995; VISTA I'O.M. n. 293 del 24/06/1996; VISTA I'O.M. n. 277 del 17/06/1998;

VISTA Circolare ministeriale prot. 0029795 del 21.09.2023;

VISTO il Decreto del Dirigente Scolastico del 10/10/2023 di indizione delle elezioni dei Rappresentanti di

classe per l'a. s. 2023/24

decreta

di nominare, per la scuola secondaria di 1° grado, quali presidenti dell'assemblea dei genitori, convocata per giorno 26/10/2023, dalle ore 15.30, i docenti coordinatori di classe di seguito elencati:

N.			CLASSE	SEZ.
	Orfanò	Lucia Antonella	1	Α
	Saporito	Giuliana	2	Α
	Nicotra	Maria	3	Α
	Laiacona	Monica	1	В
	Azzarelli	Maria Teresa	2	В
	Sirni	Gabriella	3	В
	Aleo	Noemi Grazia	1	С
	Bonasera	Letizia	2	С
	Savoca Renna	Simona	3	С
	Treccarichi	Anna Rita	1	D
	Sciuto	Alfia Caterina	2	D
	Scuto	Gisella	3	D
	Re	Margherita	1	E
	Baccini	Rosaria	2	E
	Petralia	Maria Rita	3	E
	Spadaro	Filippo	3	F

Il Dirigente Scolastico Dott.ssa Adriana Battaglia





- Regione Siciliana -

Istituto Comprensivo "Aristide Gabelli"

Decreto del Dirigente Scolastico

Misterbianco, 10/10/2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.P.R. n. 416 del 31/05/1974; **VISTA** l'O.M. n. 215 del 15/07/1991;

VISTO il D. Leg.vo (Testo Unico) n. 297 del 16/04/1994

VISTA I'O.M. n. 267 del 04/08/1995; VISTA I'O.M. n. 293 del 24/06/1996; VISTA I'O.M. n. 277 del 17/06/1998;

VISTA la Circolare ministeriale prot. 0029795 del 21.09.2023;

VISTO il Decreto del Dirigente Scolastico del 10/10/2023 di indizione delle elezioni dei Rappresentanti

dei genitori nei Consigli di classe, interclasse e intersezione fissate per giorno 26/10/2023

decreta

di nominare, per la scuola dell'infanzia, quali presidenti delle assemblee dei genitori, convocata per il 26/10/2023 dalle ore 15,30 i docenti di seguito elencati:

N.	COGNOME	NOME	SEZ.
1	FULVIO	NUNZIO	А
2	CHIARENZA MECCIO	ROSSELLA	В
3	PULVIRENTI	VERONICA	С
4	AIELLO	MARIA LUISA	D
5	LUPO	SANTINA NATALIA	E
6	CONDORELLI	CONCETTA	F
7	PAGANO	MARIARITA	G
8	SARDO	GRAZIELLA	Н
9	CONTE	VIRGINIA	I

Il Dirigente Scolastico Dott. Adriana Battaglia